莆市教院 [2011] 50号

关于举行莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题立项

暨课题负责人培训会议的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）、各有关中小学、幼儿园：

为了全面贯彻党和国家的教育方针，认真落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，努力探索解决新课程实施中的问题，积极推进基础教育课程改革。经研究，决定开展莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究立项课题负责人培训活动，现将有关事项通知如下：

一、报到时间：

2011年10月28日（星期五）上午8：00
二、会议时间：

2011年10月28日（星期五）上午8：30，会期一天

三、会议地点：

莆田市教师进修学院综合楼七楼

四、会议内容：

1、通报莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究课题评审、立项情况

2、专家讲座：厦门市教育科学研究院专家主讲

五、会议对象：

1、各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）负责人、教研室主任

2、莆田市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究立项课题负责人

六、其它事项：
与会人员差旅费回原单位报销。

二0一一年十月十八日
主题词：教育教学  课题研究  会议  通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2011年10月19日印发———————————————————————————————————
PAGE
1